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Zararlı Maddeler ve Karşımlara İlişkin Güvenlik Bilgi Formları Hakkında Yönetmelik 
(T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığıl 3 Aralık 2:ll 4 Tarih ve 292:)4 Sayılı ResmıGazete) Hükümlerine vygvn hazırlanmştır. 

l. l. Madde/Karııım kimliği

Ürün Adı: TURKAN S.00 

1.2. Madde veya karışımı, beiılenmiş kullı:ınımlan ve tavsiye edilmeyen kullanımla 
BelMenmit kullanımlar Gübre. 
Tavsiye edilmeyen kullanımlar Bilgi yok. 

1.3. Güvenlik bilgi formu ledaıikçisinin bilgleıi 

Tedarlcçi GÜBRE FABRİK 
Nida Kvle G ·· 
Bora Sk. 
Tel: +90 

1.4. Acl duıum lelefoo numaıosı 
GÜBRETAŞ: 
Acil Sağlık Hizmetleri: 

Sıntlandırma T.C. 
Cil!Tah. 2- H315 

2.2. Etiket unsurlı:ırı1 
Etiketleme bilgileri n: 
Zaıaıliık işaıetled 

İçerikler: Kükürt

Zaraıliık ttadeleri: 
H315 

Önlem ttadeleri 
P102 
P210 
P264 
P280 

i2013/SEAJ 

Cilt tahrişine yol açar. 

Ç ocv kkmrı eri�emeyeceği yerde sokloyırı. 
lsıdcm/ kıvılcımdorı/ olevderı/ sıco k yOzeylerderı vzok tvtvrı. - Sigara içilmez. 
Elleçlemederı sorıro ellerirıizi iyice yık oyırı. 

Koıvyvcv kıy of et, eldiverı, göz ve yOz koıvyvcv kvlkmırı. 
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